
 

 

                             
 

 

RESERAPPORT 

 

 

Tävling 

 

WTT Youth Contender Luxembourg, 17-20 april 2024. 

 

Domare 

 

Micael Godtman, Falkenberg 

 

Resa 

 

Jag tog tåget till Kastrup på morgonen den 16 april. Sedan flög jag med Lufthansa till 

Luxemburg via en kortare mellanlandning och planbyte i Frankfurt. I Frankfurt blev vi en 

dryg timma försenade. 

 

När jag kom till Luxemburgs flygplats möttes jag av personal från den lokala organisationen 

precis efter att jag kommit ut från tullfiltret. Jag och en polsk domare fick skjuts till arenan 

direkt då tiden till briefingen var ganska kort. Resan till arenan tog mindre än 10 minuter.  

 

Efter tävlingen i Luxemburg blev det sedan raka vägen till nästa tävling i Metz, Frankrike. 

 

Ackreditering 

 

Jag fick min ackreditering och en goodiebag innehållande en termos, ett domarkit (liknande 

SBTFs nya), en bollbox/timeout markör, kartor, en penna med tävlingens namn ingraverat!!, 

samt lite information mm om Luxemburg när jag kom till arenan. 

 

 



Inkvartering 

 

Vi bodde inne på själva arenan och det var bra för när man hade en kortare paus kunde man 

gå tillbaka till rummet och vila en stund. Jag delade rum med Carmine Vitale från Italien. 

När jag var i Italien tidigare i vår hade Carmine frågat mig om vi kunde dela rum och så blev 

det. Det fungerade bra oss emellan då vi träffats flera gånger tidigare.  

 

Måltider 

 

Frukosten serverades i en restaurang inne i arenan där vi bodde. Den var riktigt bra och med 

bra råvaror och ett lagom stort utbud av olika rätter. Det fanns tex gravad lax!! 

 

Lunch och middag serverades i en annan lokal i arenan. Även denna mat var bra och 

varierande varje dag. Till varje måltid fanns det ett väl tilltaget salladsbord och soppa. Till 

varmrätt fanns det alltid en kött- och en fiskrätt och givetvis den klassiska pastabuffén. Till 

efterrätt var det frukt, yoghurt, chokladmousse, creme brulee mm. 

 

All mat var mycket bra och totalt sett var det nog en av den bästa serveringen av mat jag fått 

under de tävlingar jag varit på utomlands. 

 

Lokala transporter 

 

Det behövdes inga transporter då vi bodde i samma komplex som där tävlingen var. 

 

Domargenomgång 

 

Domarbriefingen var på kvällen den 16 april kl 20.00 och hölls av referee Sven Weiland 

(GER) och deputy referee Marcin Fidala (POL). Genomgången var bra och höll på ca 45 

minuter. All information om tävlingen gicks igenom på ett bra och tydligt sätt. Refereen hade 

som vanligt skickat ut några ”Umpires briefings” innan tävlingen. 

 

Arenan 

 

Tävlingen och boendet var i ”Coque National Sports and Culture Centre” som låg ca 10 

minuter från flygplatsen och ca 10 minuter med spårvagn in i till Luxemburg centrum. Det 

fanns flera stora sporthallar, konferensrum, restauranger, gym och en stor hotelldel i arenan. 

 

Hallen 

 

Det var spel på 18 bord som mest. I en annan del av arenan hade man en del för uppvärmning 

och där fanns det flera bord.

 



Material 

 

Allt material såsom bord, nät, domarbord barriärer mm var från Donic. Allt var av mycket 

bra kvalitet. Vi var även tvungna att använda allt Donicmaterialet vi fått i goodiebagen. 

 

Man använde ”729”-bollen. 

 

  
 

Tävlingsform 

 

Man spelade U11, U13, U15, U17 och U19 för både för pojkar och flickor samt mixeddubbel i 

U 15 och U19. 

 

Domarorganisation 

 

Sven Weiland (GER) var referee, Marcin Fidala (POL) var deputy referee och Colette 

Gonderinger (LUX) var assistant referee. 

 

I veckan och dagarna innan tävlingen började fick man 11 stycken återbud från personer som 

blivit uttagna till tävlingen sedan tidigare och som nu inte hade fått visum eller andra 

förhinder. Detta innebar att den lokala organisationen fick jaga tag på domare som bodde i 

närheten och kunde ställa upp på kort varsel. 

 

Det var totalt 31 domare som dömde i tävlingen. Det var 19 stycken från POL, OMA, ICV, 

POR, NED x 2, SVK, KOR x 2, FRA, ALG, ITA, MNE, GER x 3, BEL, AUT och SWE och 12 

stycken domare från Luxemburg. De flesta domare från LUX var NU och även någon från 

NED, GER och AUT var också NU. 

 



Tjänstgöring 

 

Vi hade på oss den ”vanliga” klädseln (ljusblå skjorta och svarta byxor) förutom kavaj.  

 

Under poolspelet var det endomarsystem och från kvartsfinalerna var det tvådomarsystem. 

Första och tredje dagen dömde man drygt 10 matcher per dag och dag två och fyra var det 

några färre. Domarschemana var okej och det fanns tillfälle till lunch varje dag. 

 

Första omgångarna började 09.30 och sista omgångarna började 19.30-20.30 de olika 

dagarna. 

 

Domarelounge/omklädningsrum 

 

Vi hade tillgång till ett låst omklädningsrum samt en domarlounge där det fanns dryck, 

kakor, frukt och choklad. 

 

Callarena   

 

Callarean var i direkt anslutning till spelområdet bakom ett svart draperi. Det var mycket 

trångt och det var knappt plats för spelare och domare. När det sedan var dags för dubbel så 

var det mycket, mycket trångt. Hade man bara breddat callarean med en meter och förlängt 

den med någon meter hade det blivit mycket bättre. Med tanke på var den låg så hade det 

fungerat och inte varit i vägen för någon. 

 

Det fanns inga kuvert att lägga spelarnas racket i när de lämnat dem till oss i callarean. Det 

enda som fanns var ett svart vikt A4-ark i papp. Ni kan tänka er hur det var när man sedan 

skulle ha 4 racket och övrig utrustning man skulle ha med sig när man skulle döma en 

dubbelmatch och var ensam domare.  

 

  
  

 

Speciella matcher 

 

Jag fick vara matchdomare i Girls U17-finalen och dömde tillsammans med en kollega från 

Frankrike. Det var en match mellan två tjejer från Kina. Det var en mycket bra och jämn 



match som givetvis gick hela vägen ut till 5 set och med siffrorna 11-9 i sista setet. Utöver 

detta blev det några semifinaler och kvartsfinaler i de olika klasserna. 

 

Kamratmåltid 

 

Efter spelets slut andra dagen bjöd den lokala organisationen och Luxemburgs 

bordtennisförbund alla domare på en riktigt god trerätters kamratmåltid på en restaurang 

inne i arenan. Det blev en trevlig och lättsam kväll där det gavs mera tid att prata gamla 

minnen med kollegor man träffat tidigare och också tid för att skapa nya kontakter. 

 

   
 

Ersättning 

 

Ersättningen var 60 USD/dag och den betalades ut, omräknat till Euro, i kontanter. 

 

Sightseeing 

 

Den tredje dagen hade jag mitt sista pass klockan 17.00. Direkt efter jag var klar med det så 

passade jag på att ta mig en sightseeingtur till fots inne i de centrala delarna av city. Alla 

kommunikationer i Luxemburg är gratis så det var bara att gå på en spårvagn precis utanför 

arenan och åka in mot city. Resan tog ca 10 minuter. Jag gick sedan omkring någon timma 

inne i centrum bland de gamla husen, vallgravarna och murarna. Det var mycket fint och allt 

var mycket rent och fräscht. Man förstår nu att Luxemburg är ett välmående land. 

 

   
 

Allmänt om tävlingen 

 

Det var ordning och reda i det mesta. Refereen, tävlingsledningen och representanten från 

WTT var flexibla med att flytta matcher för att det inte skulle bli allt för stora förseningar. 

Boendet inne i samma byggnad som spelplatsen var positivt. Maten var riktigt bra både vad 

gäller frukost, lunch och middag. Mycket trevlig ”Umpires evening” med otroligt god mat. 

 



Det som var lite förvirrade denna tävling var att man fick ett nytt domarnummer varje dag. 

Det gällde verkligen att ha koll på sitt nummer och inte missa någon match respektive dag. 

 

Tack 

 

Som vanligt vill jag tacka SBTF och dess domarkommitté för att jag fått förtroendet att 

representera den svenska domarkåren i ännu en internationell tävling. 

 

Micael Godtman 


